0.65港元的初步認股權證行使價獲悉數行使，將會配發及發行89,423,076股認股權證

– 19 –

股份，相當於 (i)於本公佈日期本公司已發行股本總額約18.54%；(ii)經全數配發及發

行認股權證股份擴大後的本公司經擴大已發行股本總額約15.64%（假設僅就最低承擔

額之可換股票據發行的認股權證項下認股權證股份獲發行及配發）。

認股權證股份的總面值最多為 894,230.76港元。

倘最多達總承擔之可換股票據的所有換股權均按初步換股價每股換股股份 0.65港元

獲全數轉換及有關相應認股權證的所有認股權證認購權按初步認股權證行使價每股

認股權證股份 0.65港元獲悉數行使，合共 268,269,230股新股份將予配發及發行，

相當於 (i)於本公佈日期本公司全部已發行股本約 55.62%；及 (ii)經配發及發行換股

股份及認股權證股份擴大後本公司全部已發行股本約 35.74%。

換股股份及認股權證股份將在各方面彼此享有同等權益及與於其發行日期已發行的

所有其他繳足股份享有同等權益。

本公司將向上市委員會申請換股股份及認股權證股份上市及允許買賣。

本公司將不會申請可換股票據或認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市。

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，本公司已發行 482,290,000股股份。

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨按初步換股價配發及發行本金額達最低

承擔之可換股票據項下的所有換股股份後；(iii)緊隨按初步換股價配發及發行本金

額達最低承擔之可換股票據項下的所有換股股份及按認股權證行使價配發及發行相

應認股權證項下的所有認股權證股份後；(iv)緊隨按初步換股價配發及發行本金額

– 20 –

達總承擔之可換股票據項下的所有換股股份後；及 (v)緊隨按初步換股價配發及發

行本金額達總承擔之可換股票據項下的所有換股股份及按初步認股權證行使價配發

及發行相應認股權證項下的所有認股權證股份後的股權架構：

股東 於本公佈日期

緊隨以最多不超過

最低承擔的本金額

按初步換股價配發及

發行可換股票據項下的

所有換股股份後

緊隨以最多不超過

最低承擔的本金額

按初步換股價配發及

發行可換股票據項下的

所有換股股份及

按初步認股權證行使價

配發及發行相應

認股權證項下的

所有認股權證股份後

緊隨以最多不超過

總承擔的本金額

按初步換股價配發及

發行可換股票據項下的

所有換股股份後

緊隨以最多不超過

總承擔的本金額按

初步換股價配發及

發行可換股票據項下的

所有換股股份及

按初步認股權證行使價

配發及發行相應

認股權證項下的

所有認股權證股份後

股份數 概約 (%) 股份數 概約 (%) 股份數 概約 (%) 股份數 概約 (%) 股份數 概約 (%)

陳奕仁 (1) 97,920,887 20.30 97,920,887 18.07 97,920,887 17.13 97,920,887 14.81 97,920,887 13.05

PBLA Limited 75,223,669 15.60 75,223,669 13.88 75,223,669 13.16 75,223,669 11.38 75,223,669 10.02

劉興達 (2) 54,681,444 11.34 54,681,444 10.09 54,681,444 9.56 54,681,444 8.27 54,681,444 7.29

認購人 — — 59,615,384 11 89,423,076 15.64 178,846,153 27.05 268,269,230 35.74

其他非公眾股東 9,931,275 2.06 9,931,275 1.84 9,931,275 1.74 9,931,275 1.50 9,931,275 1.32

其他公眾股東 244,532,725 50.70 244,532,725 45.12 244,532,725 42.77 244,532,725 36.99 244,532,725 32.58

總計 482,290,000 100 541,905,384 100 571,713,076 100 661,136,153 100 750,559,230 100

附註：

1. 陳奕仁先生，本公司執行董事及行政總裁，其本人持有 4,204,000股股份及透過由其全資擁有的

公司CYY Holdings Limited持有 93,716,887股股份。

2. 劉興達先生，本公司主席及執行董事，其本人持有 6,698股股份及透過LSBJ Holdings Limited

（由其全資擁有的公司）持有 46,003,444股股份及於其配偶持有的 1,980,000股股份中擁有權益。

訂立認購事項的理由及裨益及所得款項用途

本公司於開曼群島註冊成立為有限公司，其股份於主板上市。本集團主要從事提供

石墨烯業務及景觀建築業務。

經扣除估計開支約 1,038,000港元後，預期所得款項淨額約 (i)37,712,000港元將自認

購不超過最低承擔的可換股票據而籌集；(ii)115,212,000港元將自認購不超過總承

擔的可換股票據而籌集；及 (iii)約 58,125,000港元將於全數行使認股權證項下的認

股權證認購權後認購股份而籌集。

– 21 –

根據認購協議，本公司將使用來自發行可換股票據的所得款項淨額用於 (i)贖回本公

司發行予任何第三方的發行在外債務證券；及 (ii)本集團營運資金，惟自發行每份

可換股票據所收取的至少 75%所得款項須用於贖回發行予任何第三方的發行在外債

務證券。

對於來自發行認股權證股份的所得款項，本公司擬將其 75%用於贖回本公司發行予